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GENEL BAŞKANIMIZ 
PARİS’TE 

Genel Başkanımız Özgür Özel, Paris’te İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
2036 Olimpiyat Oyunları’na ev sahipliği için düzenlediği etkinliklerde yer 
aldı ve milli sporcularımızın karşılaşmalarını yerinden takip etti. Paris’te 
gençlerle de bir araya gelerek Avrupa Birliği’ne tam üyelik ve çağdaş 
Türkiye hedefini vurguladı.

https://x.com/eczozgurozel/status/1820868313691349276
https://x.com/herkesicinCHP/status/1820765567407563172
https://x.com/herkesicinCHP/status/1821610940888183207
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HEDEFLERİMİZ UZAK BİR HAYAL DEĞİL
GENÇLERE SESLENDİ:

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul’un 2036 Olimpiyat Oyunlarına ev sahipliği 
yapması için yürütülen çalışmalar kapsamında Paris’te İstanbul Evi’nin açılış törenine 
katıldı. Gençlerle bir araya gelerek partimiz ve ülkemiz hakkındaki hedeflerinden 
bahsetti. 

“Ülkelere soruyorlar, ‘Hangi sporcularla geliyorsunuz, rekor bekliyor musunuz?’ Ben 
Paris’e biri sağımda, biri solumda iki rekortmenle gelmenin büyük bir mutluluğunu 
yaşıyorum. İstanbul Evi’nin açılışında çok sayıda yabancı konuğumun da ifade ettiği üzere 
Türkiye’nin tanıtımı için ve Türkiye’nin olimpiyat iddiasını ortaya koymak için geçmişte de 
önemli çabalar oldu. Emek veren herkese teşekkür ediyoruz. Ancak bu kez gerçekten 
çok büyük bir ciddiyetle ve olması gerektiği gibiydi. Hatta alışılmışın çok üstünde bir 
emek ve gayret var. Ben bunun için hem Ekrem Başkan’a hem çok kıymetli ekibine özel 
olarak teşekkür ediyorum. O olimpiyatın beş kıtayı temsil eden halkalarını İstanbul’da, 
Avrupa’yla, Asya’yı birleştiren Boğaz Köprüsü’nün üzerinde görmek, bir diğerinde 
paralimpik oyunları sembolünü görmek, kız kulesinin üzerinde olimpiyat ateşinin 
yandığını hayal etmek gerçekten uzak hayaller değil. Aynı Türkiye’nin Avrupa Birliğine 
tam üye olma hedefinin aslında gerçekten istenirse uzak bir hayal olmadığı gibi.”

https://x.com/herkesicinCHP/status/1821597253624328509
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“Ülkede son dönemlerde güzel şeyler yerine hep kötü şeylerin konuşulması alışkanlık oldu. ‘Beka 
sorunu, beka sorunu…’ Türkiye 100 yıl önce bir beka sorunu yaşadı, o beka sorununu nasıl 
aştığımızı biz biliyoruz. Suni sözlerle, mesela 2019 seçimlerinden önce diyorlardı ki, ‘Ekrem 
İmamoğlu İstanbul’u kazanırsa beka sorunu olur. Mansur Yavaş Ankara‘yı kazanırsa beka sorunu 
olur.’ Bu konuda haklı oldukları şöyle çıktı, kendi siyasetleri açısından bir beka sorunu ortaya çıktı. 
Çünkü ikisi de rekorlar kırarak gönülleri kazandılar. Amma velakin bir beka sorunu var. Anketlerde 
hiç bakmayı sevmediğim bir sayfa var. O da şu: Dört gençten üçü, ‘Fırsatını bulursam yurtdışına 
gitmek isterim ve orada kalmak isterim’ diyor. Şimdi dünyanın güçlü ülkelerinin Türkiye üzerinde 
hayal kurması normal bir şey. Bunda endişelenecek bir şey yok. Ama dünyanın bütün ülkelerinin 
Türkiye’de hayal kurmasından daha tehlikelisi, Türkiye’nin gençlerinin dünyanın diğer ülkelerinde 
hayal kurmasıdır. Onun için biz Türkiye’nin, Avrupa’nın ayrılmaz bir parçası olmasını, gençlerimizi 
vizesiz şekilde bütün Avrupa’yı, bütün dünyayı gezmesini, isteyenin istediği zaman gidip, eğitim 
için, kültür sanat için, spor için dünyanın her yerinde olmasını, istediği kadar yaşamasını ama daha 
sonra dönülecek bir memleketinin olmasını ve orada ülkemize katkı sağlayarak mutlu bir şekilde, 
varlıklı bir şekilde yaşayacakları bir Türkiye’yi hayal ediyoruz. Bu hayali gençlerimize 
kurduramazsak beka sorunu budur. Türkiye’nin gençleri festival yasaklarını hak etmiyor, 
Türkiye’nin gençleri konser yasaklarını, sosyal medya yasaklarını hak etmiyor. Biz burada 
Türkiye’de Instagram‘ın kapalı oluşunu, bugün yeni bir açıklamayla bir başka sosyal medya 
mecrasının kapatılması gerektiğini konuşanların aksine, her yaştan gençlerin alabildiğince özgür 
yaşamasını, özgürce hayal kurmasını savunuyoruz. O hayale ortak olan ekip burada, sizinle 
birlikte. Biz o hayalin sahipleriyiz.”

“ESAS BEKA SORUNU 

GENÇLERİN TÜRKİYE’DE

HAYAL KURAMAMASIDIR”

https://x.com/herkesicinCHP/status/1821808378856788375
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“Birileri yönünü bir başka tarafa çevirip, ‘Şanghay İşbirliği Örgütü‘ne girelim’ diyorlar. 
Orada kişi başına gelir 4 bin 500 dolar. Biz, ‘Avrupa Birliği’ne’ girelim’ diyoruz. Üyesi 
olduğumuz Sosyalist Enternasyonal‘in bütün üyeleri ‘CHP’nin Avrupa Birliği hedefini 
yürekten destekliyoruz’ diye geçen ay imza attılar. İçinde Yunanistan dahi var. Bizim 
iktidarımızda Avrupa Birliği’ne gireceğiz. Şu anda 45 bin dolarlık bir ortalama milli geliri 
var. Arada 10 kat fark var. Yani bugün öğrenci kardeşimin belki kendi değil ama onun kızı 
Paris’te okuduğunda fiyatlardan bir sıfır atılmış olacak, alım gücümüz bundan 10 kat fazla 
olacak. Hukuka, kuvvetler ayrılığına uygun ve bir kurallar manzumesiyle, bir şehrin ve bir 
organizasyonun nasıl yönetildiğini hep birlikte burada bir süredir yaşıyoruz. Kurallara, 
kurumlara saygılı olmanın, kişisel bir iktidar yerine demokratik bir iktidarın ülkeye neler 
getireceğini biliyoruz. Çok güzel bir şehirdeyiz, dünyanın prestijli şehirlerinin içinden hep 
nehirler geçiyor. Bizimkinin içinden deniz geçiyor. Bütün dünyayı İstanbul’a bekliyoruz. 
İçinden deniz geçen, ülkedeki bütün insanların gönüllerinin deniz kadar engin, içindeki 
insan sevgisinin deniz kadar engin olduğu ülkemize, Paris’ten 100 yıl önce katıldığımız ilk 
olimpiyatların 100’üncü yıldönümünde buradan bütün dünyaya bir çağrıda bulunuyoruz. 
Türkiye’yi, Türk insanını, Türk insanının misafirperverliğini, Anadolu’nun, Trakya’nın 
güzelliklerini, Ege’nin güzelliklerini ve İstanbul’u yeniden keşfedin. Türkiye, kimsenin 
sınırlarını çizeceği, sınırlayabileceği bir ülke değildir. Türkiye özgür ve çağdaş bir ülkedir. 
Türkiye’yi önümüzdeki günlerde, önümüzdeki yıllarda hep beraber bütün dünyanın 
yeniden tanımasını, yeniden keşfetmesini ve Türkiye’nin çağdaş dünyanın ayrılmaz bir 
parçası olmasını bu güçlü takımla hep beraber sağlayacağız.”

DÜNYAYA İSTANBUL OLİMPİYATLARI ÇAĞRISI!

GENEL BAŞKANIMIZDAN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, tüm itirazlarımıza rağmen Cumhur İttifakı’nın Meclis’teki 
sayısal çoğunluğu sonucu kabul edilen ve kamuoyunda “Katliam Yasası” olarak bilinen 
düzenlemeyi Anayasa Mahkemesi’ne taşıyacaklarını söyledi.

“Tüm itirazlara ve mücadeleye rağmen katliam yasası Meclis’ten geçmişti. 
Hukukçularımız ve grubumuz 180 sayfalık çok kapsamlı itiraz dilekçemize son şeklini 
veriyor. Anayasa Mahkemesi'ne yürütmeyi durdurma talebimizi de içeren başvurumuzu 
bu hafta yapacağız. AYM’nin hızla iptal kararı vereceğine inanıyorum. O tarihe kadar tüm 
siyasi partilerden belediye başkanlarını bu yasanın katliamla ilgili hükümlerini 
uygulamamaya davet ediyorum. Aksi, vicdanen olduğu kadar hukuken de sorumluluk 
doğuracaktır.”

YASASI AYM’YE TAŞINIYOR

KATLİAM



Partimizin Kadın Kolları Genel Başkanlığı’nda devir teslim töreni Genel 
Merkezimizde yapıldı. Kadın Kolları Genel Başkanlığına seçilen CHP Osmaniye 
Milletvekili Asu Kaya, görevi önceki dönem CHP Kadın Kolları Genel 
Başkanımız olan Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka’dan devraldı.
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KADIN KOLLARINDA
DEVİR TESLİM
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Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Burhanettin Bulut, sokak hayvanlarının katledilmesini 
öngören yasanın yürürlüğe girmesiyle AK Partili belediyelerde baş 
gösteren toplu hayvan katliamını ve mama ihalelerini TBMM’ye taşıdı.

“İlk olarak AKP’li Niğde Belediyesi’nin hayvan bakımevindeki köpeklerin 
enjeksiyon yöntemiyle 'uyutularak' toplu mezarlara gömüldüğünü 
öğrendik. Ardından AKP’li Ankara Altındağ Belediyesi’nin sınırları 
içerisinde öldürülen çok sayıda köpeğin toplu olarak gömüldüğü bilgisini 
edindik. Ancak işin ilginç yanı hayvanları öldüren ve bunu ‘yasaya ve 
vicdana’ uygun diye savunan Niğde Belediyesi 2023 yılının sonunda 11 
milyonluk mama ihalesi yapmış. Belediye bu kadar mamayı ne yapacak?”

KATLİAM YAPAN BELEDİYE 

170 TON MAMAYI
NE YAPACAK?

Gençlik ve Spor Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Sevgi Kılıç, 
40 sene sonra olimpiyatlardan altın madalyasız dönülmesine tepki gösterdi.

“Tablo net: Siyasetin müdahale ettiği branşlarda geriliyoruz. Önceden altın 
madalyamızın garanti olduğu branşlarda bile maalesef istediğimiz sonuçları alamadık. 
Acilen sporu siyasetin emrine veren zihniyeti terk edip, siyaseti sporun emrine vermemiz 
gerekiyor.”

“SPORU SİYASETİN 
EMRİNE VEREN ZİHNİYETİ 
TERK ETMELİYİZ”
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Tarım ve Ormancılık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, 
tarımda sürdürülebilirlik çalışmalarının eksik bırakılmasını eleştirdi.

“Ülkemiz zengin toprakları ve uygun iklim koşullarıyla tarımda büyük bir potansiyele sahipken 
son yıllarda uygulanan yanlış politikalar nedeniyle tarım ve hayvancılık sektörü ciddi bir krizle 
karşı karşıya bırakılmıştır. Tarım sektörünün içinde bulunduğu bu zorlu durum, günümüzün en 
acil çözüm bekleyen sorunlarından biridir. İktidar partisinin, tarımda yarattığı tahribatı onarma 
şansı kalmamıştır. Artık tarımda sürdürülebilir bir gelecek inşa edecek yeni bir anlayışa ihtiyaç 
var.”

Milli Savunma Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, TSK’nın 
afet hazırlıklarında neden göz ardı edildiğini sordu.

“Türkiye Afet Müdahale Planı'na göre; ilgili ilgisiz birçok kurum planın ana çözüm ortağı iken 
Türkiye'nin en donanımlı kurumu olan TSK, ne hikmetse ‘esas çözüm ortağı’ olarak 
tanımlanmıyor. Türkiye Afet Müdahale Planı'nda (TAMP) TSK'nın ‘esas çözüm ortağı’ yerine 
‘destek çözüm ortağı’ olarak nitelendirilmesi, akıllara ‘TSK yok mu sayılmak isteniyor?’ 
sorusunu getiriyor.”

İçişleri Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, adres bilgilerini 
güncellemediği ortaya çıkan yabancı uyruklulara dikkati çekti.

“Sayın Ali Yerlikaya’nın adreslerinde bulamadıkları Suriyeli sayısını açıklamasının ardından, 
göç krizinin nasıl kontrolden çıktığı bir kez daha tescillenmiş oldu. Kamuoyunun ciddi 
tepkisinden sonra, durumu kurtarmak için bir televizyona kanalına çıktı ancak yine göçün 
beraberinde getirdiği hem milli güvenlik tehditlerini hem de sosyo-ekonomik ve demografik 
tehditleri görmezden geldiği ve tam olarak PR tadında bir yayınla itibarını kurtarmaya çalıştı.”

“TARIMDA YENİ BİR 
ANLAYIŞA İHTİYAÇ VAR”

GÖÇ KRİZİ 
KONTROLDEN ÇIKTI!

TSK YOK MU SAYILMAK 
İSTENİYOR?
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Sağlık Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, son 
dönemde gündemden düşmeyen hastaneler ve sağlık sorunlarına ilişkin bir açıklama yaptı.

“Dev kamu kaynakları kullanılarak şov amaçlı ve siyasi yatırım olarak alkışlarla açılış yapılan ve 
hizmete alınan bu hastaneler, hasta ve çalışan güvenliğini tehdit eder duruma gelmiştir. Bilim 
ve akıldan uzak uygulamalar vatandaşımızın canına mal olmaktadır. Üzeri örtülen, kamuoyu 
dikkatinden ve denetiminden kaçırılan sağlık skandallarından sonra maalesef yenileri 
gelmeye ve kayıplar yaşanmaya devam edecektir. Sağlık Bakanı’ndan bu konuda en kısa 
zamanda açıklama bekliyoruz.”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gamze Taşcıer, enflasyon verilerini madde sepeti ve ortalama madde fiyatlarını 
açıklamayarak manipüle ettiği gerekçesiyle TÜİK yetkilileri hakkında yaptığı suç 
duyurusuna, takipsizlik kararı verilmesine sert tepki gösterdi.

“Savcı masa başında takipsizlik kararı vermek yerine 4 kat aşağıya, adliye 
yemekhanesine gitse suç duyurumuzun somut delillerini görecekti. Ankara 
Adliyesi’nde hâkim ve savcıların dört çeşit sıcak yemek ücreti 2022 yılında 22 
liraydı. 2023’te 63 liraya çıktı. Adalet Bakanlığı’nın son duyurusuna göre de 90 lira 
olmuş. Yani takipsizlik veren savcının dört çeşit sıcak yemeğe ödediği fiyattaki 
enflasyon yüzde 310'a ulaşmış. Oysa TÜİK’e göre enflasyon yüzde 61,78’e 
gerilemiş. Ne yazık ki milyonlarca kişinin açıklanan makyajlı veriler nedeniyle 
tansiyonu yükselirken, Savcı’nın TÜİK enflasyonu düşmüş. Son derece açık şekilde 
mağduriyete sebep olan bu hatalı kararın düzeltilmesi için sonuna kadar mücadele 
edeceğiz.”

TÜİK HAKKINDAKİ 
TAKİPSİZLİK KARARINA TEPKİ

“ŞOV AMAÇLI AÇILAN 
HASTANELER, HASTA 
GÜVENLİĞİNİ TEHDİT EDER 
HALE GELDİ”

eczozgurozelCHP_iletisimchp.org.tr herkesicinCHP CHP


